АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Администрации города Элисты

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты,

руководствуясь Уставом города Элисты

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации города Элисты, утвержденный постановлением

Администрации города Элисты от 27 февраля 2014 года № 805 «О создании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

Администрации города Элисты» (с изменениями от 30 декабря 2016 года

№ 3174, от 10 февраля 2017 года № 184, от 13 декабря 2017 года № 3100, от 08

августа 2017 года № 1976, от 04 апреля 2018 года № 717, от 16 октября 2018

года № 2349, от 06 июня 2019 года № 957, от 08 июля 2019 года № 1125, от 18

июля 2019 года № 1210) следующие изменения:

1) ввести в состав заместителем председателя комиссии Шурунгова

Константина Антоновича -  Первого заместителя Главы Администрации города

Элисты;

2) вывести из состава комиссии Марилова Х.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

г. Элиста

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

подлежит размещению на офии ~ * инистрации города Элисты.

Исполняющий обязанности
Главы города Элисты -
Главы Администрации город; Д. Трапезников